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DECLARACION EU DE CONFORMIDAD
EU DECLARATION OF CONFORMITY

REGLAMENTO (UE) 2017/745 DE PRODUCTOS SANITARIOS

MEDICAL DEVICES REGULATION (EU) 2017/745

Fabricante: UBIOTEX ESPANA S.L.

Manufacturer:

CIF: B54194360

Direccion: C/ Fragua N° 21, Pol. Ind. Canastell;
Address: 03690 San Vicente del Raspeig, Alicante, Spain

EL ABAJO FIRMANTE DECLARA, BAJO SU RESPONSABILIDAD, QUE EL PRODUCTO:
THE UNDERSIGNED DECLARES THAT THE ABOVE, MEDICAL DEVICE:

Producto/ Finalidad: Productos Inmovilizadores / Immobilizers Products

Product/ intended use: Anexo 1 de esta Declaracion para Productos
Inmovilizadores / Annex 1 of this Declaration for
Immobilizers Products

SRN No disponible actualmente
Codigo UDI Anexo 1 de esta Declaracion
UDI Code:

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESENCIALES DEL REGLAMENTO:
CONFORMS WITH THE ESSENTIAL REQUIREMENTS OF THE REGULATION:

REGLAMENTO (UE) Reglamento de Productos Sanitarios
2017/745

Regulation (EU) 2017/745
Medical Devices Regulation

Clasificacion (Regla): | Regla 1/1 Rule 1 (Anexo/ Annex VIII)

Classification (Rule)

Nombre completo: Juan Pedro Rubio Garcia
Full name: Juan Pedro Rubio Garcia

DNI: 21449717D

Firma:

Signature:

Cargo: Administrador

Position: General Manager
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Codigo
306700
306702
306710
306712
306799
306800
501100
501200
501201
501305
501306
502100
502104
502108
502110
502112
502114
502130
502132
502134
502136
502138
502140
502142
502144
502146
502190
502191
502194
502196
502198
502900
599999

Descripcion

ARNES DE GRUA STANDARD

ARNES DE GRUA CON REPOSACABEZA
CINCHA PARA GRUA STANDARD
ESCALERA DE INCORPORACION EN CAMA
ARNES DE GRUA ESPECIAL

ARNES PARA DISCPACITADOS INFANTIL
INMOVILIZADOR SLING EUROPA
INMOVILIZADOR SLING COBEX
INMOVILIZADOR SLING COBEX INFANTIL
ELEVADOR DE MANO POSTOPERATORIO
ELEVADOR DE PIERNA

CABESTRILLO TRANSPIRABLE NEGRO T/M
CABESTRILLO TRANSPIRABLE NEGRO T/L
CABESTRILLO TRANSPIRABLE NEGRO T/S
CABESTRILLO TRANSPIRABLE BEIG T/S
CABESTRILLO TRANSPIRABLE BEIG T/M
CABESTRILLO TRANSPIRABLE BEIG T/L
CABESTRILLO TRANSPIRABLE ROJO T/S
CABESTRILLO TRANSPIRABLE ROJO T/M
CABESTRILLO TRANSPIRABLE ROJO T/L
CABESTRILLO TRANSPIRABLE LILA T/S
CABESTRILLO TRANSPIRABLE LILA T/M
CABESTRILLO TRANSPIRABLE LILA T/L
CABESTRILLO TRANSPIRABLE VERDE T/S
CABESTRILLO TRANSPIRABLE VERDE T/M
CABESTRILLO TRANSPIRABLE VERDE T/L
CABESTRILLO INFANTIL NEGRO
CABESTRILLO INFANTIL VERDE
CABESTRILLO INFANTIL ROJO
CABESTRILLO INFANTIL BEIG
CABESTRILLO INFANTIL LILA

CINTA INMOVILIZADORA CABESTRILLO
OTROS INMOVILIZADORES
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CcODIGO UDI
84354137306700S8
84354137306702SC
84354137306710SB
843541373067 12SF
84354137306799TM
84354137306800SD
84354137501100QZ
84354137501200R6
84354137501201R8
84354137501305RM
84354137501306RP
84354137502100R8
84354137502104RG
84354137502108RQ
84354137502110RB
84354137502112RF
84354137502114RK
84354137502130RH
84354137502132RM
84354137502134RR
84354137502136RV
84354137502138RZ
84354137502140RL
84354137502142RQ
84354137502144RU
84354137502146RY
84354137502190S3
84354137502191S5
84354137502194SB
84354137502196SF
84354137502198SK
84354137502900SG

4354137599999YH




